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Pralka Automatyczna Otwierany Bęben
Świeci Gra

Numer katalogowy 5902808156192

Kod producenta 5902808156192

Wysokość towaru w centymetrach 30

Waga gabarytowa w gramach 2250

Płeć Uniseks

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 15

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

Pralka Automatyczna Otwierany Bęben Świeci Gra

Zabawki naśladujące prawdziwe sprzęty AGD są rewelacyjnym prezentem dla
każdego malucha, który chce móc pomagać swym rodzicom, a także obsługiwać
różne urządzenia. Zabawa pozwalająca w prosty sposób naśladować dorosłych

oswoi dziecko z przyszłymi obowiązkami domowymi, a ponadto sprawi, że nie będą
one dla dziecka karą, a przyjemnością. Własna pralka będzie również

fenomenalnym dodatkiem do zabawy w dom, gdzie dziewczynka lub chłopiec będą
mogli dbać o swoje zabawki, piorąc ich ubranka.

Wygląd zabawkowej pralki niemal do złudzenia przypomina jej pełnowymiarowy
odpowiednik. Czerwona pralka posiada biały panel z czterema przyciskami, a
także podświetlany programator oznaczający etapy prania. Pierwszy przycisk
oznacza pranie automatyczne, drugi — nabieranie wody, trzeci — wirowanie,
natomiast ostatni — suszenie ubranek. Każdemu z nich towarzyszą dźwięki

nawiązujące do każdego cyklu, a także podświetlony obrazek. W bocznej części
panelu umieszczona jest wysuwana szufladka, w której dziecko może umieścić

detergent do prania.

Bęben pralki posiada szarą ramkę oraz trójkątny przycisk, ułatwiający otwieranie
drzwiczek. Po umieszczeniu w bębnie ubranek lalek lub misiów, a następnie

wybraniu programu prania, bęben kręci się — jego tempo zależne jest od etapu
prania. Przeźroczyste drzwiczki pozwolą małej gosposi na obserwowanie wirujących

ubranek — po zakończeniu zabawy pralka pika, sygnalizując, że już można
wyciągnąć z niej suche, świeże stroje.
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Zabawkowa pralka zasilana jest 3 sztukami baterii AA 1,5 V, które nie są dołączone
do zestawu. Sprzęt w całości wykonany jest z wysokogatunkowego,

atestowanego materiału, jakim jest plastik. Konstrukcja zabawki pozbawiona jest
ostrych zakończeń, dzięki czemu jest to bardzo bezpieczna propozycja zabawy.
Dziecięca pralka posiada certyfikat CE, jest zgodna z normą EN 71. Zabawka

zapakowana jest w estetyczny kartonik z otwartą witrynką, dzięki czemu
rewelacyjnie nadaje się jako prezent dla dziecka.

Wymiary pralki:
- 16,5 cm x 22 cm x 10,5 cm.

Wymiary opakowania zabawki:
- 24 cm x 27 cm x 13,5 cm.

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku życia. Zabawka posiada
certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

